

Pressmeddelande 29 september 2023

Förändringar i Saabs koncernledning

Saabs marknadschef och chef för verksamheten i Storbritannien, Dean Rosenfield, slutar på Saab.

Dean Rosenfield kommer att lämna rollen som marknadschef och chef för Saabs verksamhet i Storbritannien. Han lämnar samtidigt sitt uppdrag i Saabs koncernledning.

Processen för att hitta en ersättare har påbörjats. För att säkerställa fortsatt framdrift och en ordnad överlämning kommer Dean Rosenfield att fortsätta i sin roll på Saab fram till den 29 februari 2024.

– Mina 22 år på Saab har varit fantastiska och jag är stolt över den otroliga resa vi gjort tillsammans. För att kunna tillbringa mer tid med min familj väljer jag nu av personliga skäl att lämna företaget och flytta tillbaka till Australien, säger Dean Rosenfield.

Dean Rosenfield började på Saab 2001 och var tidigare chef för Saab i Australien och chef för marknadsområde Asia Pacific. Innan han kom till Saab tjänstgjorde han i Australiens armé.

– Dean har under flera år spelat en betydande roll för Saabs utveckling. Inledningsvis genom att bygga upp vår verksamhet i Australien och nu senast i arbetet med att stärka verksamheten och försäljningen både i Storbritannien och globalt. Personligen har jag uppskattat hans engagemang och tydliga ledarskap, säger Micael Johansson, VD och koncernchef för Saab.

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 20 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer hållbar och mer rättvis värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.

Saab AB (publ)
SE-581 88 Linköping
Sverige

Organisationsnummer: 556036-0793

Kontakt

Pär Henriksson
Biträdande
kommunikationschef
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com